
Registracija į renginius ir 
seminarus

Registruotis galima Telšių švietimo centro 
puslapyje www.sctelsiai.lt arba www.semiplius.lt



Kaip užsiregistruoti portale semiplius.lt susikuriant vartotojo 
vardą ir slaptažodį?

Pirmą kartą pradėkite nuo Neturite paskyros? 

Pirmą kartą registruojantis būtina 
susikurti paskyrą



Lange „Naujo vartotojo paskyros kūrimas” įveskite reikalingus duomenis:
• užpildykite visus privalomus laukus, pažymėtus žvaigždute;
• spauskite mygtuką „Registruotis“.

Vardas pavardė rašoma 
didžiosiomis raidėmis

Pažymėti, kad aš ne robotas ir 
vykdyti nurodymus dėl 
paveikslėlių

Pasirinkti Telšių rajonas

Slaptažodis nebūtinai turi atitikti 
elektroninio pašto slaptažodžio



Užsiregistravus portale Jūsų nurodytu el. pašto adresu bus atsiųstas laiškas „Semi + 
profilio patvirtinimas“, kuriame privalote patvirtinti nuorodą. Nepatvirtinus nuorodos 
Jūsų registracija portale nebus užbaigta.
Ačiū už registraciją svetainėje Semi +. Jūsų sąskaita sukurta ir turi būti aktyvuota.

Norėdami aktyvuoti sąskaitą, spauskite šią nuorodą arba nukopijuokite ir įklijuokite 
ją į savo naršyklę:

http://semiplius.lt/component/users/?task=registration.activate&token=1c4269c8f
6c11dfef690a1dad1f80c49 (nuorodos skaičiai bus kiti, negu pavaizduota skaidrėje)

Po aktyvacijos, Jūs galite prisijungti prie http://semiplius.lt/ naudojant prisijungimo 
vardą ir slaptažodį:



Portale semiplius.lt galėsite prisijungti registracijos metu susikurtu 
vartotojo vardu ir slaptažodžiu.

Dabar įvedame savo prisijungimo vardą 
ir slaptažodį (elektroninio pašto adresas 
ir Jūsų pasirinktas slaptažodis)



DĖMESIO! JŪS NENURODĖTE ĮSTAIGOS, KURIOJE DIRBATE, ARBA 
NETEISINGAI ĮVEDĖTE SAVO VARDĄ IR PAVARDĘ.

• PRIDĖTI ĮSTAIGĄ (PRIVALOMA  BENT VIENA) PRIE SAVO PASKYROS GALITE  
SPAUSDAMI  MANO PASKYRA -> PAPILDOMI DUOMENYS.

• TAM, KAD PATIKRINTUMĖTE AR TEISINGAI ĮVEDĖTE SAVO VARDĄ ir PAVARDĘ 
spauskite MANO PASKYRA -> PAGRINDINIAI DUOMENYS.

KOL JŪSŲ ASMENINĖ INFORMACIJA NEBUS PATEIKTA TIKSLINGAI, TOL 
NEGALĖSITE REGISTRUOTIS Į RENGINIUS



PAŽYMĖTI  LAUKELIAI PRIVALO BŪTI UŽPILDYTI!



Baigus pildyti spauskite atsijungti!



Prisijungus portale Jūsų lange turi būti matomas renginių kalendorius, paspauskite ant 
pasirinkto renginio.

Renginiai kurie parašyti juoda (ar 
mėlyna) spalva vyksta Telšių 
švietimo centre (rausva spalva 
kitų rajonų centruose)



Perskaičius informacija apie renginį spauskite 
registruotis.



Linkime sėkmingos registracijos

www.sctelsiai.lt
arba

www.semiplius.lt

Telšių švietimo centras
IT specialistas


